
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Poz. 24 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wykonywania postanowień 
Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 26 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie  powołania 
Zespołu do spraw wykonywania postanowień Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych (Dz. Urz. Min. 
Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 27 i 38 oraz z 2016 r. poz. 7 i 36) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 4 w ust. 4 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Z tytułu uczestnictwa w posiedzeniach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów 
przejazdu i noclegu.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a.1. Przewodniczący Zespołu może tworzyć tematyczne podzespoły i grupy robocze. 

2. W pracach podzespołów i grup roboczych, o których mowa w ust. 1, mogą brać udział osoby 
niebędące członkami Zespołu, zaproszone przez przewodniczącego Zespołu, w szczególności: 

1) przedstawiciele ministerstw i urzędów centralnych, kompetentni w zakresie obszaru tematycznego 
będącego przedmiotem prac podzespołu albo grupy roboczej; 

2)  eksperci w obszarze tematycznym będącym przedmiotem prac podzespołu albo grupy roboczej.    

3. Za udział w pracach podzespołów i grup roboczych nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot 
kosztów przejazdu i noclegu. ”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


